
Uchwała nr 28/38/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 25 sierpnia 2011 r.  

w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 266 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz § 4 

uchwały Nr IV/23/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Informacja wymieniona w § 1 podlega przedstawieniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Maćkiewicz                                                ........................................... 

2. Benedykt Dudek        ......................................  

3. Wiesław Siciński       ...................................... 



2 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego zobowiązany jest do przedstawienia w terminie do 31 sierpnia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalnej izbie obrachunkowej informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 


